Zygmunta Wielopolskiego, najmiłościwiej mianujemy pełniącym obowiązki dyrektora wydziału oświecenia w komisji rządowej wyznań religijnych i oświecenia publicznego, z wszelkimi prawami do urzędu przywiązaniemi.

(Podp.) *Alexander.*

Przez Cesarza i Króla
minister sekretarz stanu
w zastępstwie towarzyszy jego
(Podp.) *W. Platonow.*

W St. Petersburgu, 21. stycznia (2. lutego) 1864 r.

Ten sam dziennik przynosi dalej następujące adresy wiernopoddane: Od kolonistów niemieckich w Popowo w powiecie pułtuskim z 47 podpisami; od starozakonnych w Pułtusk z 319 podpisami, i od włościan i szlachty cząstkowej w Poniatowie i Chrońmakowie w gubernii płockiej o 238 podpisach.